
Mladějovice
Kraj: Olomoucký Okres: Olomouc

Správní obvod: Šternberk GPS souřadnice: 49.752378N, 17.231434E

Nadmořská výška: 243 m n. m. První pís. zmínka: 1131 (893 let) Katastrální výměra: 1 044 ha

Počet obyvatel: 731 PSČ: 785 01

Adresa URL: www.mladejovice.cz Facebook: obecmladejovice

Počet obyvatel obce Mladějovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

52 333 50 296 731

Historie počtu obyvatel obce Mladějovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 52 333 50 296 2 731
1.1.2023 53 322 57 297 -5 729
1.1.2022 58 321 58 297 8 734
1.1.2021 59 313 63 291 2 726
1.1.2020 58 305 70 291 8 724
1.1.2019 56 301 66 293 6 716
1.1.2018 53 305 65 287 1 710
1.1.2017 62 302 62 283 7 709
1.1.2016 56 304 62 280 6 702
1.1.2015 59 300 59 278 16 696
1.1.2014 52 301 56 271 1 680
1.1.2013 54 298 54 273 679
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